بیت الفضل سید اللہ تریہ من یشاء عنی ان یشیک ربک مقاماً محمداً

تارکاپتہ :۔ ڈیمبی الفضل لاہور

ٹیلیفون نمبر ۲۹۴۹

لاہور

۱۲

۱۲

۱۲ ربیع الاول ۱۳۷۰ھ

یوم - سہ شنبہ

جلد ۱۳ || ۹ ربیع الثانی ۱۳۷۳ھ - ۹ نومبر ۱۹۵۴ء نمبر ۱۹۶

سلسلہ احمدیہ کی خبریں :۔

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت

دلہ (ڈبلیو ڈاک) مگر پرائیویٹ سکرٹری صاحب کی طرف سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز کی صحت کے متعلق مذکورہ ذیل اطلاعات موصول ہوئی ہیں۔
۶ نومبر " حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کو ضعف ہے۔"